João Vianei Crespão
Secretário Municipal de Segurança e Trânsito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TOLEDO 00
Estado do Paraná

Secretaria de Segurança e Trânsito

ij 1.1

Ofício N°21/2019-SMST Toledo, 15 de Fevereiro de 2019.

ierd 3 3 /2-0/9

-(3702- 	7.4
,ia;,.0 ø
Cãmara Municipal de 'Med(

Excelentíssimo Senhor
ANTONIO SERGIO DE FREITAS
Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Toledo - PR

Assunto: Uso da tribuna livre

, Excelentíssimo Senhor:

-

Na qualidade de Secretário Municipal de Segurança e Trânsito de Toledo, solicito
a disponibilização de espaço para uso da tribuna livre, para apresentar informações referentes

) a alterações na legislação de trânsito, no tocante a implantação de lombadas e faixas elevadas.
..,

, 	•
O uso da tribuna livre será feito pelo Secretário de Segurança e Trânsito e pela

Coordenadora de Engenharia de Trânsito, Raquel Carolina Wesseling.

Atenciosamente

SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRÂNSITO
Rua São Paulo, 750 —Jardim Porto alegre - CEP 85906-150 Toledo - Paraná

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

00002

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N° 169.2019

Considerando o oficio n°021/2019-SMST de protocolo n°337/2019
encaminho ao Departamento Administrativo para publicação arquivamento
informando que já demos a ciência ao Secretário Municipal de Segurança e
Trânsito e agendamos para o dia 11/03/2019 as 13:45 hs, no horário que
antecede a sessão.

Toledo 25 de fevereiro de 2019.

Antonio Zoio

Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.pr.leg.br  camaraac-toledo.pr.gov.br

	00000001
	00000002